Tempus Open - Matilda Thorsén

Matilda Thorsén

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (50) Personbasta: 00:36.66 AQUA-poang: 520 Datum: 2017-04-30 Tavling:

Rosenlundsbadet Sprint 2017

Tid AQUA
00:37.09 502
00:37.40 489
00:37.96 468
00:38.03 465
00:38.17 456
00:39.01 428
00:40.71 376
00:41.19 366
00:44.78 285
00:52.16 186
00:36.66 520

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-04-29

2017-04-30

2017-06-11

2017-05-20

2019-03-09

2018-06-03

2018-05-12

2016-05-14

2014-05-31

2013-06-01

2017-04-30

Tavling

Rosenlundsbadet Sprint 2017
Rosenlundsbadet Sprint 2017
DM - JDM (50m) 2016 MSSF
Jéns Svanbergsimmet 50m
Eskilstuna Sprint 2019

DM - JDM (50m) 2018 MSSF
Neptuniaden 2018

Jons Svanbergsimmet

EEM Cup 2014

EEM Cup 2013

Rosenlundsbadet Sprint 2017


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296264
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296264&amp;event=32&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296264&amp;event=32&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296264&amp;event=32&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296264&amp;event=32&amp;Result_sort=result_date

